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Strøken "ny" leilighet  
beliggende midt i Larvik  
sentrum 

Velkommen til en leilighet med gjennomgående god og moderne  
standard, bygget ny i eksisterende bygg og ferdigstilt desember 2024.  
Alle vegger i slett, malt gips i tidsriktige farger som gir helhetlig  
harmoni. Åpen kjøkkenløsning med mye skapplass og integrerte  
hvitevarer. Flott bad/​wc/​vaskerom med delikate fliser i beige  
fargetone. Moderne bolig med god bokomfort med balansert  
ventilasjonsanlegg med varmegjenvinning. 

Leiligheten ligger i første etasje inneh: Stue/​kjøkken, spisestue  
(mulighet for sov 2), bad/​wc/​vaskerom og romslig soverom med god  
plass til garderobe. 
Bod med lagringsplass. Denne leiligheten har, som eneste leilighet i  
bygget, inngang fra Josefinegata.

Leiligheten er plassert i en rolig sidegate midt i Larvik sentrum, med  
umiddelbar nærhet til alle sentrumsfunksjoner.

Nøkkelinformasjon

Aleksander Berg

Ruth Iren Jacobsen

Eiendomsmegler

Eiendomsmegler

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00

Prisant.:	 Kr 1 450 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 348 130,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 799 370,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 846,‑
Selger:	 Lars Ingvart Halvorsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1965
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  42/​​​​​​45 kvm
Tomtstr.:	 1116 m²

Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 661
Andelsnr.:	 30
Oppdragsnr.:	 1303240239
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Leiligheten har stue med åpen løsning mot kjøkken. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 42 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 45 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 42 m² Medregnet i arealet er stue/​​​​​kjøkken,  
spisestue, bad/​​​​​wc/​​​​​vaskerom og soverom.
BRA‑e: 3 m² Bod (3,5 kvm)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1116 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen, etc. Det er asfaltert  
innkjøring og parkering. Uteplass for bebeoerne. 

Beliggenhet
Haraldsgate borettslag ligger midt i Larvik sentrum,  
med kort avstand til bl.a. offentlig transport,  
barnehage, dagligvare, butikker, idrettsanlegg,  
strender, Indre havn m/​​​​​​ kulturhus og fine  
naturområder i Bøkeskogen/​​​​​​Farris. 

Adkomst
Adkomst til leiligheten fra Josefinegata eller fra  
bakgården i borettslaget (adkomst fra Haraldsgate).

Bebyggelsen
Området består av typisk sentrumsbebyggelse med  
boligblokker, kontor, handel og parkering. 

Barnehage/​​​​​Skole/​​​​​Fritid
Jegersborg barnehage (0‑5 år) ‑ 45 barn, 3  
avdelinger ‑ 0.1 km
Villa Kulla Barnehage ‑ 18 barn, 1 avdeling ‑ 0.8 km
Hakkebakkeskogen barnehage (1‑6 år) ‑ 21 barn, 1  
avdeling ‑ 0.9 km

Skolekrets
Mesterfjellet skole (1‑10 kl.) ‑ 530 elever, 20 klasser ‑  
1 km
Langestrand skole (1‑7 kl.) ‑ 160 elever, 7 klasser ‑  
1.5 km
Fagerli skole (1‑7 kl.) ‑ 580 elever ‑ 2.5 km
Hedrum ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 367 elever, 13  
klasser ‑ 2.7 km
Thor Heyerdahl videregående skole ‑ 1620 elever ‑  
2.1 km

Offentlig kommunikasjon
Buss: Larvik sentrumsterminal ‑ Totalt 9 ulike linjer ‑  
0.1 km
Tog: Larvik stasjon ‑ Linje R11x, RE11 ‑ 0.4 km
Fly: Sandefjord lufthavn Torp 20 min 

Innhold
Leiligheten ligger i byggets underetasje (1. etasje  
sett fra Josefinegata) med inngang fra gaten til  
oppgangen. Leiligheten har , som eneste leilighet i  
bygget adkomst fra Josefinegata.
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